別記

第１号様式（第5条関係）

号

年 月 日

高知県知事 様

補助事業者名

住所

氏名

（生年月日： 年 月 日）

年度農地農業用施設災害復旧事業査定設計委託費等補助金

交付申請書及び実績報告書

年度において下記のとおり事業を実施しましたので、高知県農地農業用施設災害

復旧事業査定設計委託費等補助金交付要綱第５条第１項により補助金 円の交付を申

請及びその実績を報告する。

なお、併せて精算額 円を請求する。

記

１ 事業の内容及び経費の配分（事業成績書） 別添第２号様式のとおり

２ 収支予算書 別添第３号様式のとおり

３ 委託費等実績調書 別添第４号様式のとおり

４ 設計委託費及び工事内訳 別添第５号様式のとおり

５ 契約書の写 別添のとおり

第２号様式(第5条関係）

（単位：円）

市町村負担 その他

農　　地

決定事業費

農業用施設

決定事業費

計

摘　　要

事業の内容及び経費の配分（又は事業成績書）暫定法関係

補助金以外の財源

補助事業者名 工　　種 箇所数 決定事業費Ａ Ａ×率
委託費等
実支出額

補助対象
経　費

補助金

第３号様式(第5条関係）

　１　収入の部

区　　　分 予算額（当初） 予算額（補正後） 差引増（減）額 摘　　要
円 円 円

補 助 金

市町村費

その他

計

　２　支出の部

区　　　　　分 予算額（当初） 予算額（補正後） 差引増（減）額 摘　　要

円 円 円
農地農業用施設災害復
旧事業査定設計委託費
等

農　　　地

農業用施設

計

　上記は、原本の写しに相違ないことを証明します。
　　年　月　日

農地農業用施設災害復旧事業査定設計委託費等補助金収支予算書

第４号様式(第5条関係）

（単位：千円）

決定事業費の
階層別分類

決定事業費 Ａ×率
委託費等の
実支出額

補助対象額
(Ｂ又はＣの
いずれか
低い額)

決定事業費 Ａ×率
委託費等の
実支出額

補助対象額
(Ｆ又はＧの
いずれか
低い額)

補助対象経費 備　考

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｄ＋Ｈ

100万円以下

100万円を超え
　　500万円以下

500万円を超え
　　1,000万円以下

1,000万円を超え
　　3,000万円以下

3,000万円を超え
　　10,000万円以下

10,000万円を超え
るもの

計

国要綱第2の(5)に
該当するもの

合　　計

農　　業　　用　　施　　設農　　　　　　　　　地

委　　　託　　　費　　　等　　　実　　　績　　　調　　　書

　　　補助事業者名

第５号様式(第5条関係）

（単位：千円）

差し引き

委託契約 委託費等 控除額 実支出額 申　請 決　定 100万円 500万円 1,000万円 3,000万円

年月日 (実支出額) （Ａ－Ｂ） 農地 農業用 事業費 事業費 100万円 を超え を超え を超え を超え 10,000万円 災害年月日 備考

施設 以下 500万円 1,000万円 3,000万円 10,000万円 を超える

Ａ Ｂ Ｃ 以下 以下 以下 以下 もの

設計委託費及び工事費内訳

Ｃの内訳

地区箇所

番　　号

左の分類

第６号様式（第9条関係）

第 号

年 月 日

高知県知事 様

補助事業者名

（生年月日： 年 月 日）

年度農地農業用施設災害復旧事業査定設計委託費等補助金

消費税仕入控除税額等報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の交付の決定通知があった

年度農地農業用施設災害復旧事業査定設計委託費等補助事業について、高知県農地農業用

施設災害復旧事業査定設計委託費等補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のと

おり報告します。

記

１ 補助金の額の確定額 金 円

（ 年 月 日付け 第 号による額の確定通知額）

２ 補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額 金 円

３ 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額 金 円

４ 補助金返還相当額（３－２） 金 円

（注）地区別の内訳資料その他参考となる資料を添付して下さい。